第３号様式
年　　　月　　　日
八王子市長　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　管理者の
[bookmark: _GoBack]住所・氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　技術管理者氏名
電　話　番　号

ごみ処理施設維持管理状況報告書
(破砕・選別処理施設)
年度第　　期分ごみ処理施設維持管理状況を、一般廃棄物処理施設維持管理状況報告に係る要綱に基づき、次のとおり報告します。

	　　1　施設の名称
　　2　設置場所
　　3　着工年月日　　　　　　年　　月　　日
　　4　使用開始年月日　　　　年　　月　　日
　※5　処理方式
　　6　処理能力　　　　　　　　　　　 t／日
　　7　処理計画　　　　　　　　　　　 t／日
　※8　設計時の運転時間　　　　　　　　　 h
	※9　 設計時の被圧縮廃棄物の1m3当りの重量　　 t
※10　施設管理人員　　　　　　　　　　人
※11　搬出物の処分先
※12　粉じん等の飛散防止方法
※13　騒音及び振動の防止方法

　Ⅰ　施設稼働状況
	月別
項目
	月
	月
	月
	計

	ごみ投入量
(t)

	搬出量
	総量
(t)

	焼却量
(t)

	埋立量
(t)

	有価物量
(t)

	電気使用量
(kWh)

	水使用量
(m3)

	施設実働時間
(h)

	実働日数
(日間)

	備考

　注　1　各施設ごとに別葉とすること。
　　　2　※印については、第1期分のみ記入すること。
(日本産業規格A列4番)